事 務 連 絡

令和 3 年 9 月 21 日

とざわスケッチ大会参加者

並びに 保 護 者    各 位

と ざ わ ス ケ ッ チ 大 会

大 会 長  市 川  重 保

（ 公 印 省 略 ）

とざわスケッチ大会当日の駐車場について

 この度は、標記大会に参加申し込みいただき誠にありがとうございます。

 みだしについて、下記及び別紙のとおりとなりますので、大会当日は下記に留

意の上、御参加いただけますようお願い申し上げます。

記

受 付 時 間 ： 9 時 00 分 から 9 時 30 分 まで

受 付 場 所 ： 高麗館 詳細は別紙のとおり

持 参 品 ： 下書き用鉛筆、水彩絵の具、絵の具用バケツ、筆、クレヨン、

色鉛筆など

開 会 式 ： 9 時 30 分から

終 了 時 間 ： 12 時 00 分 （目安）

※終了次第各自おかえりいただく形となりますので送迎の連

絡等は各自ご対応願います

※時間内に終わらない場合についても 12 時 30 分ごろまでは

お描きいただくことが可能です

駐 車 場 ： 別紙の通り

        ※自転車についても同様の場所となります

        ※送迎の際に利用する箇所も同様となります

天候判断 ： 当日の午前 7 時に中止の場合ホームページに掲載いたします

        ※ホームページ QR コードは別紙のとおり

問合せ窓口

とざわスケッチ大会 事務局

戸沢村教育委員会 社会教育体育係 川又

Tel：0233-72-2304

別紙

◎当日天候判断参照ホームページ QR コード

※天候判断については、中止の場合に限り 9 月 25 日（土）

当日の午前 7時に

ホームページに掲載しますので、ご来場いただく前にご確認

ください

別紙

駐車場兼送迎時乗降場所

駐車場兼

写生スペース

9月25日（土）当日の会場レイアウト

受付及び完成作品提出場所